
Processo Modalidade Objeto
Órgão 

Requisitante

Data da 

Realização

21/1300-0010522-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS/MATERIAIS 

ODONTOLÓGICOS

PC;BM;SES;SUS

EPE
31/01/2022 09:30

21/1300-0008299-9
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

MEDICO-HOSPITALARES
STDS 31/01/2022 09:30

21/1300-0009393-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE TEMÔMETRO E 

LUVA CIRURGICA
DIVERSOS 31/01/2022 09:30

21/2301-0000228-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviço de terceirizado de copeiras SECRETARIA DE 

TURISMO
31/01/2022 09:30

21/1300-0010607-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

ELETRODOMESTICOS
DIVERSOS 31/01/2022 13:01

21/1300-0010527-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

P/LABORATÓRIO E DIAGNOSTICA 

(HEMORGS)

DIVERSOS 03/02/2022 09:30

21/1300-0010566-2
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

ODONTOLÓGICOS
DIVERSOS 03/02/2022 09:30

21/1300-0010540-9
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE ATADURA, 

CATETER E ESPARADRAPO 
DIVERSOS 03/02/2022 09:30

21/1300-0010130-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 

SEGURANCA E PROTEÇÃO
PC;IGP 03/02/2022 09:30

21/1300-0010605-7
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

COLCHOES/COLCHONETES
DIVERSOS 03/02/2022 09:30

0047/2022

0058/2022

0067/2022

0080/2022

0045/2022

0046/2022

0044/2022

0078/2022

9057/2022

Edital

0042/2022



21/0602-0006872-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Concessão para comercialização de 

produtos nas dependências do 

Presidio Estadual de Cachoeira do 

Sul

SUSEPE 03/02/2022 09:30

21/2000-0097016-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Contratação de Serviço de Atenção 

Domiciliar
SES 03/02/2022 09:30

21/1538-0002287-6 Convite

Contratação de empresa 

especializada para o 

desenvolvimento de projetos 

IRGA 03/02/2022 16:00

21/1300-0010656-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

P/LABORATÓRIO
SES 04/02/2022 09:30

21/1300-0010608-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

MATERIAIS/ACESSORIOS P/USO 

COMERCIAL/INDUSTRIAL

SUSEPE;FASE 04/02/2022 09:30

21/1300-0010682-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

P/CONSTRUÇÃO CIVIL
DIVERSOS 04/02/2022 09:30

21/0602-0007197-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Concessão de uso para 

comercialização de produtos nas 

dependências do Presidio Estadual 

de São Sepé

SUSEPE 04/02/2022 09:30

21/2000-0078010-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviços de limpeza e higienização SES 04/02/2022 09:30

9059/2022

9060/2022

0060/2022

0069/2022

0083/2022

9058/2022

9063/2022

0003/2022


